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Zatwierdzenie zm iany taryfy op łat Zakładu ubez
pieczenia od w ypadków  we Lwowie.

MINISTERSTWO PRACY I OPIEKI SPOŁECZNEJ. 
580/U. II.

Warszawa, dnia 30. czerwca 5.
Na podstawie ust. II § 16 ustawy z dnia 28 

grudnia 1887 r. o ubezpieczeniu robotników od wy
padków (austr. Dz. U. P. Nr. I z r. 1888) w brzmie
niu ustalonem utawą z dnia 7 lipca 1921 r. Dz. U. 
R. P. Nr. 65, poz. 413 Ministerstwo Pracy i Opieki 
Społecznej zatwierdziło, uchwaloną na posiedzeniu 
Zarządu Zakładu ubezpieczenia od wypadków we. 
Lwowie w dniu 7 czerwca 1925 r., zmianę obowią
zującej taryfy tegoż Zakładu w tym kierunku, iż dla 
pierwszej k lasy  procentowej niebezpieczeństwa u s 
tala się opłatę w wysokości 0,07 zł., zaś dla setnej 
k lasy  niebezpieczeństwa — opłatę kw ocie 7 zł. od 
każdych 100 zł. zarobków;

Zmiana powyższa obowiązuje od dnia 1 stycz
nia 1925 r.

Minister: F . Sokal.

VII. Wydział rolnictwa i weterynarjl
L. RVV. 6204/25.

W e Lwowie, dn>a 6. czerwca 1925 r.

Rozporządzenie.
Wojewody lwowskiego z dnia 6. czerwca 1925 r., 
L. 6204-RW ex 1925 z powoda wygaśnięcia p r y 

s z c z y c y .

Wobec wygaśnięcia zarazy pryszcycy na te re 
nie Województwa Lwowskiego, uchylam rozporzą
dzenie z dnia 7. listopada 1925 roku  L. 8024-VIt|4 
i'*£watfia 29. marca 1925 r. L. 3897 YII/4, zarazem 
wobc niebezpieczeństwa zawleczenia tej zarazy pa
nującej w Województwie Wolyriskiem, uchylając us
tęp 5-ty a i b punktu I. rozporządzenia z dnia 14. 
grudnia 1922 r., L. 3605/2-VII/4, zarządzam w miej-' 
sce postanowień tego ustępu co następuje :

Bj/dło rogate, owce i kozy mogą być odpędzo
ne z targów i jarm arków  w powiatach politycznych 
llóbrka, Gródek Jagiell. Jawrorów, Rudki, i Żółkiew 
wprost do rzeźni miejskiej i na targi we Lwowie 
przy ścisłem przestrzeganiu obowiązujących przepi
sów weterenaryjno- policyjnych o obrocie temi zw ie
rzętami i zachowaniu następujących w arunków :

a) Zwierzęta będą legitymowane paszportami 
jednostkowymi, wydanymi na forno larzu przepisanym 
rozporządzeniem wykonawcz-m z dnia 15. listopada 
1909 r ,  Dz. p. p Nr. 178 do § 8. ustawy z dnia 6. 
sierpnia 1909 r., Dz. p. p. Nr. 177, opatrzonymi 
stampilją właściwej Komisji targowej oraz podpisem 
lekarza weterynaryjnego, k tóry p e łn ł  nadzór facho
wy na targu,

b) referent w eterynary  ny dotyczącego S ta ros
twa przed odpędzeniem zwierząt z targowicy sp raw 
dzi dopełnienie powyższych wymogów, ważność 
i dokładność paszportów, tożsamość zwierząt wredług 
opisu podanego w paszportach i niepodejrzany stan 
zdrowia, następnie jeśli nie znajdzie przeszkody, 
dotyczące paszporty skonsygnuje, zaopatrzy konsyg- 
nncję z powołaniem się na niniejsze rozporządzenie 
klauzulą stwierdzającą ilość paszportów, ilość 
zwierząt ich niepodejrzany stan zdrowia, poda 
na konsygnacji dz eń i godzinę odpędu, imię 
i nazwisko właściciela oraz konwojenta, któremu 
wręczy konsygnację wraz z paszportami z poleceniem 
odstawienia zwierząt w prost do Zakładu rzeźni miej
skiej i targów wre Lwowie i oddanie tych dokum en
tów Dyrekcji rzeźni oraz dopilnowania, aby zwie
rzęta w czasie przepędu nie wstawiono do cudzej 
obory lub stajni ani nie dopuszczano w drodze do 
styczności z innemi zwierzętami racicowemi,

c) o odeiściu zwierząt zawiadomi referent we
terynaryjny równocześnie po’econą kar tką  korespon
dencyjną Dyrekcję Rzeźni miejskiej we Lwowie, po
dając ilość, rodzaj zwierząt, nazwisko właściciela 
i lconwojen>a oraz godzinę i dzień odejścia,

d) Dyrekcja rzeźni miejskiej we Lwowie po
twierdzi na konsygnacji dostawę zwierząt do Lwowa 
bez zarzutu i odda konsygnację konwojentowi celem 
wykazania . się przed referentem weterenaryjnym
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o uskutecznieniu dostawy, k tóry  nie dopuści bez wy 
kazania się takiero potwierdzeniem do odpędu zwie
rząt z następnego targu.

P rzekroczen ia  tego zarządzenia, które wcho
dzi w życie z dniem 8. czerwca r. b. będą k a ra re  
według postanowień ustawy z dnia 6 go sierpnia 
1909 r. Dz. p. p. Nr. 177.

w. z. W ojewoda: Siedlecki w. r.

P ryszczyca  w  W ojew ództw ie Stan isław ow skiem , 
s'rodki za p o b ieg a w cze .

L. RW. 6728/25.
Lwów, dnia 22. c ;e rw ca  1925.

Rozporządzenie
W ojew ody lwowskiego z dnia 22 czerwca 1925 r. 
L. RW/3 6728 z powodu wybuchu pryszczycy w W o

jewództwie Stanisławowskiem.

Celem zapobieżenia zawleczeniu i rozwleczeniu 
zarazy pryszczycy, wybuchłej w powiatach Stryj 
i Zydaczów, Województwa Stanisławowskiego, w ślad 
rozporządzeń z 14 grudnia 1922 r. L. 3605/2 VII/4 
i 6. czerwca 1925 L. RW. 6204, zarządzam na zasa
dzie §§ 2, 23 i 24 ustawy z 6. s :erpnia 1909 Dz. p. p. 
177 i rozporządzenia wykonawczego z dnia 15. paź
dziernika 1909 Dz. p. p. 178 co następuje:

1. Zakazuje się wprowadzania pieszo zwierząt 
racicowych (bydło rogate, owce, kozy, świnie) z ob
szaru Województwa Stanisławowskiego na terytorjum 
Województwa lwowskiego.

Przywóz tych zwierząt du Województwa lw ow 
skiego może się odbywać kolejami żelaznemi, zaprzę
gami końskimi lub samochodami przy ścisłem prze
strzeganiu ogólnych przepisów o obrocie temi zwie
rzętami, przepisów normujących przewóz ich kolejami 
żelaznemi o tyle, o ile nie sprzeciwia się to zarzą
dzeniom wydanym przez władze Województwa Sta
nisławowskiego.

Pod tymi samymi warunkami dozwolony jest 
przewóz przez obszar Województwa lwowskiego, ale 
tylko kolejami żelaznemi.

Starostwa powiatów politycznych graniczących 
bezpośrednio z terytorjum Województwa Stanisła
wowskiego upoważoia się w wypadkach godnych 
uwzględnienia, do zezwalania rolnikom na wprowa
dzenie do celów gospodarskich wspomnianych zwie
rz ą t  pieszo z sąsiednich powiatów Województwa 
Stanisławowskiego do swych powiatów, pod warun 
kami dającymi według zdania referenta weterynaryj
nego rękojmę, że wprowadzenie to nie da powodu 
do zawleczenia pryszczycy.

2. Ogranicza się wywóz zwierząt racicowych 
(bydło rogate, świnie, owce, kozy) za granicę P ań 
stwa z powiatow po li ty czn y ch : Bóbrka, Drohobycz, 
Lwów, o tyle, że wolno dopuścić do załadowania 
celem wywozu za granice Państwa, względnie wy
wieść za granice Państwa:

a) bydło rogate tylko wtedy, jeśli referent w e
terynary jny  Starostwa bezpośrednio przed odstawie
niem bydła z zagrody stałego pobytu do najbliższej 
stacji kolejowej zbada na miejscu na koszt strony 
wszystkie zwierzęta racicowe tej zagrody i sąsiednich, 
uzna je za niepodejrzane co do pochodzenia i stanu 
zdrowia, bydło przeznaczone do wywozu skonsygnuje, 
zaopairzy konsygnację klauzulą stwierdzającą ilość 
paszportów, ilość bydła, ich niepodejrzany stan zdro
wia, oraz że ani w tej miejscowości, ani w okolicy 
nie panuje od 40 dni zaraźliwa choroba, udzielająca

się bydłu rogatemu, konsygnację wraz z paszportami 
wręczy konwojentowi, k tórego  wyznaczy i stosownie 
pouczy, z poleceniem odstawienia bydła do stacji 
kolejowej i oddania tych dokumentów lekarzowi we
terynaryjnemu, upoważnionemu do interweniowania 
przy wsadzaniu bydła do wagonów ;

b) świnie tylko wtedy, jeżeli zostały nabyte na 
targu pozostającym pod dozorem lekarza  weteryna
ryjnego, k tóry  po okazaniu mu Świn takich i doty
czących paszportów, uznaniu ich co do pochodzenia 
i stanu zdrowia za niepodejrzane, skonsygnuje pasz
porty, zaopatrzy konsygnację klauzulą stwierdzającą 
ilość paszportów, ilość świń, ich niepodejrzany stan 
zdrowia, oraz że w miejscowościach ich pochodzenia 
i okolicy nie panuje od 40 dni choroba zaraźliwa, 
przenosząca się na świnie, następnie wręczy konsyg
nację z paszportami konwojentowi, którego wyznaczy 
i pouczy, celem odstawienia świń do chlewów spę
dowych, poddauia ich tam 48-godzinntj obserwacji 
odnośnego referenta weterynaryjnego, któremu odda 
konsygnację i paszporty.

Świnie wolno wywozić także w prost z miejsca 
pochodzenia za granice Państwa pod warunkami 
przepisanymi co do bydła rogatego.

Te same warunki obowiązują co do wywozu 
owiec i kóz.

Przekroczenia tego zarządzenia, k tó re  zacznie 
obowiązywać 28. czerwca 1925, będą karane według 
postanowień u s taw y «  6. sierpnia  1909 Dz. p. p. L. 177, 

W ojew oda: Dr. Garapich.

Zaraza płucna bydła rogatego , środki ochronne  
przeciw  zaw leczen iu .

L. R W . 6810/25.
We Lwowie, dnia 25. czerwca 1925.

Rozporządzenie
Wojewody lwowskiego z dnia 25. czerwca 1925 r. 
L. RWj3 6810 o ś rodkach  ochronnych przeciw zawle

czeniu zarazy płucnej bydła rogatego.
Z uwagi na obecny stan zarazy płucnej bydła 

rogatego w Rzeczypospolitej Polskiej, uchylam ro z
porządzenie z dnia 12. stycznia 1925 r.  L. 240/YII/4 
i zarządzam w to miejsce, co następuje :

f.
Przywóz i wprowadzanie pieszo bydła rogatego 

z W ojew ództw : Białostockiego, Kielecldego, Lubel
skiego, Poleskiego, Poznańskigo i Warszawskiego 
jest zakazane bezwzględnie.

Postanowienie punktów II, I I I  i IV rozporzą
dzenia z dnia l i  go marca 1924 r. L. 938—VIJ/4 p o 
zostają w mocy.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie dnia 
i. lipca 1925 r.

Wojewoda : Dr. Garapich w. r.

P on ow n y w ybuch zarazy płucnej w W ojew ództw ie  
W ołyń sk iem ..

L. RW. 6908/25.
We Lwowie, dnia 1. lipca 1925 r.

Rozporządzenie
Wojewody lwowskiego z dnia 1-go lipca 1925 r. 
L. RW. 6908/1925, z powodu zarazy płucnej w Woje

wództwie Wołyńskiem.
Z powodu wybuchu zarazy płucnej u bydła ro 

gatego w Województwie Wołyńskiem, wcielam to
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Województwo do obszarów wymienionych pod I. 
w Rozporządzeniu z dnia 25. czerwca b r, L. RW. 
6810, z których przywróz i wprowadzanie pieszo bydła 
rogatego na terytorjum Województwa lwowskiego 
jest zakazane bezwzględnie.

Niniejsze rozporządzenie wchodzi w wykonanie 
dnia 5. lipca 1925.

W ojew oda: w. z. Prokopowicz w. r.

Zniesienie niektórych p aństw ow ych  zarządów  
drogow ych.

L. 1 -4 1 6 9 .
Lwów, dnia 20. czerwca 1925 r.

W związku z rozporządzeniem Pana Prezydenta 
Rzeczypospolitej, z dnia 10. grudnia 1924 D. U. R. P. 
Nr. 107, poz 969 o reorgamzacji Tymczasowego 
Wydziału Samorządowego we Lwowie oraz złączonem 
z tern przejęciem przez tenże W ydział wszystkich 
agend drogowych, odnoszących się do d róg  sam o
rządowych, pozostających dotychczas w administracji 
państwowej, zarządził Pan Minister Robót Publicznych 
rozporządzeniem z dnia 10. lutego 1925 L. 11—549 
zniesienie, utworzonych na podstawie reskryptu  b. 
Generalnego Delegata Rządu z dnia 27. s ierpnia 1921 
L. 1 —6710 Państwowych Zarządów drogowych w D ro
hobyczu, Jaworowie, Żółkwi, Sanoku, Rzeszowie, 
Tarnobrzegu. Pozostają  natomiast następujące Pań
stwowe Zarządy drogowe :

1) Lwów (powiat polityczny: Lwrów, Bobrka, 
Jaworów, Gródek Jagie lloński);  2) Rawa Ruska 
(powiat polityczny: Rawa Ruska, Żółkiew, Sokal, 
Lubaczów); 3) Sambor (powiat polityczny: Sambor, 
Stary Sambor, Drohobycz, Rudki, Turka (z Woje
wództwa Stanisławowskiego); 4) Przemyśl (powiat 
po li tyczny : Przemyśl, Mościska, Dobromt! 5) Ja 
rosław  (powiat polityczny: Jarosław, P rzew orsk , 
Łańcut, Nisko, Tarnobrzeg, Kolbuszowa, Rzeszów);
6) Krosno (powiat po l ityczny : Krosno, Sanok, L sko, 
Brzozów, Strzyżów).

Do zakresu  działania Państwowych Zarządów 
drogowych należy bezpośredni zarząd drogami pań- 
s twowem i oraz dojazdami kolejowemi do tych dróg. 
Obok tego wykonywać będą Państwowe Zarządy 
drogowe te wszystkie czynności, k tó re  należały do
tychczas do ich zakresu działania w dziale przem y
słowym i architektoniczno-budowlanym, przyczem 
ostatnie agendy w miejscowościach, w których ist
nieją osobne Państwowe Zarządy architektoniczno- 
budowlane, należą do kompetencji tych ostatnich.

Reorganizacja powyższa wprowadzona została 
w życie w ciągu miesiąca maja 1925.

D y re k to r : Rogoziński.

Ruch służbowy.
P. Minister Spraw W ew nętrznych  zamianował 

H enryka  K i s i e l e w s k i e g o ,  urzędnikiem referen- 
darskim VII st. sł.

P. Minister Spraw  Wewnętrznych zamianował 
Stanisława S k ą p s k i e g o ,  urzędnikiem referendar- 
skim VII st. sł.

Ministerstwo S praw  Węwnętrznych (Generalna 
Dyrekcja Służby Zdrowia) przeniosło lekarza powia
towego w Sanoku Dra Józefa K u r a s i e  w i c z  a, 
w stan spoczynku.

P. Minister Robót Publicznych przeniósł z dniem 
1. sierpnia 1925. Inż. Karola F r e u n d a ,  urzędnika 
VII stopnia służbowego ze Lwowa do Lublina.

Ministerstwo Robót Publicznych przeniosło r e 
ferenta odbudowy w Nisku inż. Karola S c h i n 
d l e r a ,  z Niska do Lwowa i powierzyło mu cza
sowo kierownictwo lwowskiej Okręgowej Dyrekcji 
Odbudowy w likwidacji.

P. "Wojewoda zamianował prow. urz ref. IX. 
st. sł. Romana G ą s i o r o w s  k i e g o ,  w Starostwie 
w Przew orsku  urzędnikiem I kategorji (referendar- 
skim) w VIII st. sł.

P. Wojewoda zamianował p. o. lekarza pow ia
towego w Lisku Dr. Eugenjusza P a t r y n a ,  p row i
zorycznym lekarzem powiatowym w VIIl st. sł. p o 
zostawiając go na dotychczasowem stanowisku służ- 
bowem.

P. Wojewoda zamianował p. o. lekarza powia
towego w Rudkach Dr. Witołda D ż u ł y ń s k i e g o, 
prowizorycznym lekarzem powiatowym w VIII st. 
sł. pozostawiając go na dotychczasowem stanowisku 
służbowem.

Wojewoda lwowski dopuścił do służby przygo to
wawczej w państwowej służbie zdrowia Dra Stani
sława P i l s z a k a ,  i poruczyłmu pełnienie obowiąz
ków  lekarza powiatowego w Brzozowie.

E D Y K T A
o zag in ięciu  i poszukiw aniu  osób  w ojsk ow ych . 

P. K U. Lw ów-m iasto.

L. dz 12370/25. Żurawel Adolf, ur. w r. 1887. 
w Nagy Mihali kraj W ęgry z zawodu czeladnik k r a 
wiecki służył w 19. p. posp. ruszenia, 1 kmp. austr. 
i według listy strat Nr. 17 str. 144 z 7/IX. 1914 r. 
został zabity. P oszukuje  żona Zofja Żurawel.

L. dz. 3173/25. Kranz Abraham, ur. w r. 1894. 
w Rodatyczach pow. Lwów, z zawodu zegarmis rz 
służył w 95. pp. 9 kp. austr. i dnia 7/VI 1916 dostał 
się do niewoli ros. Poszukuje matka Eidel Kranz.

P. K. U. L w ów -pow iat.

L. dz. 16194/25. Stasyszyn  Jan, ur. w r. 1878. 
w Sołonce małej pow. Lwów, z zawodu rolnik słu
żył; w 11 Feldzeugskomp. austr. Poszukuje żona 
Marja Stasyszyn.

L. dz. 15772/25. Drąg Kazimierz, ur. w r. 1867. 
w Nawarji pow. Lwów, tamże przed wojną zamiesz
kały  z zawodu rolnik  służył w 5. p. huzarów austr. 
Poszukuje żona Karolina Drąg.

L. dz. 15192|25 Kursy Jan, ur. w r. 1876. 
w Sołonce pow. Lwów, z zawodu rolnik służył 
w 58. p. p. austr. Poszukuje żona Katarzyna 
Kursa.

L. dz. 15191/25. Kursy Teodor, ur. w r. 1874. 
w Sołonce powr. I.wów z zawodu rolnik  służył 
w 19. p. p. austr. Poszukuje żona Eudokja Kursa.

L.-dz. 15232^25. Kaliniak Marcin, ur. w r. 1887. 
w Kościejowie pow. Lwów, służył w Lasttrager Ab- 
teilung Nr. 11/1 austr. Poszukuje żona Katarzyna 
Kaliniak.
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L. dz. 15233 25, R akow ski Grzegorz, ur. w _r.
1874. w Dobrowlanach o o w. Bóbrka, z zawodu ro l
nik służył w 19. p. p. austr. Poszukuje żona Anna. 
Bakowska.

L. dz. 15049/25. Franiszyn Walenty, ur. w r.
1882. w llasiówce pow. Lwów, z zawodu rolni.; 
służył w 95 p. p. austr. Poszukuje żona Marja 
Franiszyn.

L. dz. 15594/25. Sopiła Jan, ur. w r. 1884. 
w Drohowyżu pow\ Żydaczów, z 2awodu zarobmk 
służył w 33 p. p. austr. Poszukuje żona Marja 
Sopiła.

L. d/. 15514 25. Rysak Oleksa, ur. w r. 1815. 
w Sokołówce pow. Bóbrka, z zawodu zarobnik słu
żył w 224. Bat. posp. rusz austr. Poszukuje żona 
Marja Rysak.

L. dz. 16986|25. Czernichow ski Jan, ur. w r. 
1887. w Rzęśnie polskiej pow. Lwów, z zowoau ro l
nik  służył w 22, p. p. austr. Poszukuje żona Karoli
na Czernichowska.

L. dz. 16160/25. D ziekoński Antoni, ur. w r- 
1887. w Żurawnie pow. Żydaczów z zawodu szewc 
służył w 33. p. obr. kraj. austr. Poszukuje żona 
Józefa Dziekońsua.

L. dz. Ii867|25. Rewuła Mikołaj, ur. w r. 1880. 
w Podmanasterzu pow. Bóbrka, z zawodu rolnik 
służył w 41. p. p. b. arm. austr. Poszukuje żona 
Anna Rewuła.

L. dz. 13869|25. C eizel Jontel, ur. w r. 1880. 
w Mikołajowie Nr. 104. pow. Bóbrka służył w 19. 
p. p. obr. kraj austr. Poszukuje  żona Ryfka Ceizel.

P. K. U. Jarosław .

L. dz. 1209(25. Rybak Teodor, ur. w r. 1879. 
w Ryszkowej Woli pow. Jarosław  tamże przed woj
ną zamiezkały z zawodu ro ln ik  służył w 90. p. p. 
austr. zaginął na froncie włoskim. Poszukuje żona 
Marja Rybak.

L. dz. 5853 25. L aszkow icz Andrzej ur. w r. 
1873. w Lubaczowie pow. Lubaczów, tamże przed 
wojną zamieszkały z zawrodu ro ln ik  służył w 34. p. 
p. obr. k ra j.  austr. zaginął na froncie włoskim. P o 
szukuje żona Katarzyna Laszkowicz.

. L. dz. 6215,25. Czykura Michał ur. w r. 1882. 
w Świętem pow. Jarosław, tamże przed wojną za
mieszkały z zawodu zarobnik, służył w 34 p. p. 
obr. kraj. austr. zaginął na froncie ros. Poszukuje 
żona K senia C zykura

L. dz. 5856/25. M roczko Józef, ur. w r. 1880. 
w W oli  Wielkiej p o w  Lubaczów tamże przed wojną 
zamieszkały z zawodu rolnik, służył w 90. p.s p. 
austr. zaginął na froncie włoskim Poszukuje żona 
Katarzyna Mroczko.

L. dz. 5868|25 Żołądek Paweł, ur. w r. 1896. 
w W o li  W ielkiej pow. Lubaczów, tamże przed woj
ną zamieszkały z zawodu rolnik służył w 90. p. p. 
austr. zaginął na froncie włoskim albo rosyjskim. 
P oszuku je  matka Józefa Żołądek.

L. dz. 5852|25. Schm erch Jan, ur. w  r. 1880. 
w Rudzie Różaineckiej pow. Lubaczów, tamże przed 
wojną zamieszkały z zawodu rolnik służył w 34. p. 
p- obr. kraj. austr. zaginął na frorcie ros. Poszukuje 
żona Katarzyna Schmerch.

L. dz. 933624. Źrała Michał, ur. w r. 1888. 
w Błażowej pow. Rzeszów, zamieszkały przed wojną 
w Jarosław iu  z zawodu zarobnik służył w 4 baonie 
strzelców austr. zaginął na froncie ros. Poszukuje 
ojciec Jan  Źrała.

I’ . K. U. N isko

L. dz. 1695/25. M atejek Makary, ur. w r. 1893. 
w Kolbuszowej dolnej pow. Kolbuszowa, tamże przed 
wojną zamieszkały z 2awodu zarobnik służył 
w 40. p. p. austr. Poszukuje maika Magdalena C z y 
żewska.

L. dz. 173925 Szostak Franciszek, ur. w r.
1890. w Gliniance pow. .N isko, tamże przed wojną 
zamieszkały z zawodu wyrobnik służył w 90 p. p. 
austr. Poszukuje żona Katarzyna Szostak.

P. K. U. Rawa Ruska

L. dz. 4550/25. Iw au iura  Michał, ur. w r. 1881. 
w Złotem Buskiem pow. Rawa ruska  służył w 10. p. 
p. austr. Poszukuje żona Anastazja Iwaniura.

L. dz. 5810JII/25 Blłobryń Teodor, ur. w r 
1877 w Kłodz.enku pow. Żółkiew, tamże przed za
mieszkały służył w b. arm. austr. Poszukuje żona 
Anastazja Biłobryń.

L. dz 946/11/25. M alec Ignacy ur. w r. 1879. 
w Smolinie pow Kawa ruska, tamże przed wojną z a 
m ieszkały służył w 89. p. p. austr. Poszukuje żona 
Katarzyna Malec.

F. K- U. R zeszów

L. dz. I2ó26. Drąg Bartłomiej, ur. w r. 1875. 
w Przewrotnem pow. Rrzeszów, z zawodu robotnik 
służył w 23. p. p. Poszukuje żona Ewa Drąg.

1’. K U. Sam bor

L. dz. 1600/25'. Kuc Bazyli, ur. w r. 1886 
w Koniowie pow. S tary Sambor, tamże przed wojną 
zanreszkały  z zawodu rolnik służył w 33. p. obr. 
kraj. zaginął na froncie ros. Poszukuje żona K a ta 
rzyna Kuc.

L. dz 1599/25. Sorcczak  Daniel, ur. w r. 1874. 
w Koniowie pow. Stary Sambor, tamże przed wojną 
zamieszkały z zawodu rolnik, służył w 77. p. austr. 
Poszukuje żona P a rań k a  Soroczak.

F . K. U. Sanok

L. dz. 4862|I[25. Zajdel Franciszek, ur. w r. 
1879. w Białobrzegach pow. K rosno  tamże przed 
zamieszkały służył w 18. p p. obr. kraj. austr. za
ginął na froncie ros. Poszuku je  żona Anna z H ey- 
narów.

L. 6821/I|25, Pernal Wojciech, ur. w r . ' 1877. 
w Lubaczowie pow. Krosno, tamże przed wojną za
mieszkały służył w 45. p. p austr. zaginął na fron
cie włos. w r. 1918. Poszukuje żona Marja z Mur- 
dzaków.

L. dz. 9483]I 25. Szeliga Władysław, ur. w r.
1875. w Wysokiej pow. Strzyżów, tamże przed w oj
ną zamieszkały służył w40. p. p. austr. zaginął na 
froncie ros. w r. 1917. Poszukuje żona Aniela z Jam - 
rozów.

L. dz. 7106/1/24. Turoń Jan, ur. w r. 1881. 
w Lutczy pow. Strzyżów, tamże przed wojną .za
mieszkały służył w 40. p. p. austr. zaginął nż fron
cie ros. w r. 1914. Poszukuje żona T ek la  z Mar- 
czakó w.

L. dz. 6295J/25. D ulęba Stanisław, ur. w r.
1891. w Różance pow. Strzyżów, tamże przed wojną 
zamieszkały, umarł w szpitalu w r. 1916. Poszukuje  
matka Tekla z Błażejewskich.
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L. dz. 6211/[/ź5. K iuczek  Józef, ur. w r. 1887. 
w Strzyżowie pow. Strzyżów, tamże przed wojną 
zamieszkały służył w 40 p. austr. zaginął na froncie 
ros. w r. 1916. Poszukuje matka Tekla Kiuczek.

L. dz. 85501/25. W ożniack i Leon, ur. w r.
1892. w Strzyżowie pow. Strzyżów, tamże przed woj
ną  zamieszkały służył w 40 pp. austr zaginął na 
froncie ro s  w r. 1915. Poszukuje  matka Agata 
z Jareckich.

L. dz. 9403/1(25. W ojtaszek  Józef, ur. w r. 1895. 
w Lutczy pow. Strzyżów, tamże przed wojną za
mieszkały służył w 40 pp. austr. zaginał na froncie 
ros. Poszukuje matka Kata ,.yna z Gołdów.

Ł. dz. 600/25. K uzianik Karo), ur. w r. 1898. 
w Zarszynie pow. Sanok, tamże przed wojną za
mieszkały służył w 10. Baonie pionierów zaginął na 
froncie serbskim w r. 1915. Poszukuje macocha Sa
lomea Kuramk.

L. dz. 1834/25. Mazur Eliasz, ur. w r. 1872. 
w Woiicy pow. Sanok, tamże przed wojną zamiesz
kały służył w 68 p. p. austr. zaginął na fnoncie 
włoskim w r  1917 Poszukuje żona Franciszka 
z Klepczyków.

L. dz. 5857/25. Hrycko Jan, ur. w r. 1880. 
w Płonnej pow. Sanok, tamże przed wojną zamiesz
kały  służył w 18 p. p. austr. zaginął na froncie 
ros. w r. 1914. Poszukuje żona Paraśka z Praśków.

L. dz. 5864/25. Piecuch Józef, ur. w r. 1881. 
w Paczkowej pow. Sanok, tamże przed wojną za
mieszkały służył w 45. p. p. austr. zaginął na fron
cie ros. w r. 1914. Poszukuje żona Marja z Burków.

L. dz. 8027/1/25. R aczkow ski Stanisław, ur. w 
1883. w Sanoku pow. Sanok, tamże przed wojną 
zamieszkały służył w 45. p. p. austr zaginął na 
froncie serbskim w r. 1915. Poszukuje ojciec Jan 
Bączkowski.

L. dz. 4218)125. Zygmunt Szczepan, ur. w r.
1883. w Iwoniczu pow. Krosno, tamże przed wojną 
zamieszkały służył w 45. p. p. austr. zaginął na fro n 
cie ros. w r. 1915. Poszukuje żona Antonina z Tom 
kiewiczów.

L, dz. 6 8 18/I|25. Betlaj Jakób, ur. w r. 1881. 
w Moderówce pow Krosno, tamże przed wojną za
mieszkały służył w 45. p. p. austr. zaginął na fron
cie ros. w r. 1914. Poszukuje żona Helena z Betlejów.

L dz. 9780/1/25. P inzel false Frey Jakób , ur. 
w r, 1888. w Woli Miechowej pow. Lisko tamże 
przed wojną zamieszkały służył w 45. p. p. austr. 
zaginął na froncie ro s  w r. 1915. Poszukuje żona 
Ryfka false Atlas.

L. dz. 97731(27. Kurnik Bazyli, ur. w r. 1876. 
w Kostarowicach pow. Sanok, tamże przed wojną 
zamieszkały służył w 18. p. p. pos. rusz. zaginął na 
froncie ros. w r. 1916. Poszukują dzieci Katarzyna 
Mikołaj i Jan  K urn ik .

L. dz. 8258,1 25. SoKyśik Stanisław, uz w r. 
1896. w Rymanowie pow. Sanok, tamże przed wojną 
zamieszkały służył w 45. p. p austr. zaginął na 
froncie rumuńskim w r. 1916. Poszukuje matka J ó 
zefa Sołtysikowa.

L. dz. 1608/1/25. O garko Jóref, ur. w r. 1894. 
w Prusieku pow Sanok, t mże przed wojną zamiesz. 
kały  służył w 45 p. p austr. zaginął na froncie ros 
w r. 1916. Poszukuje matka Marja Ogarkowa.

L. dz. 2895/1/25. Nam aśniak Dominik, ur. w 
r. 1895. w Pielni pow. Sanok, tamże przed wojną

zamieszkały służył w 45. p. p. austr. umarł w Szpi
talu w Wie^czce w r. 1915. Poszukują rodzice J ó 
zefa i Marja Namaśniakowie.

L. dz. 1263(251. P ontus Stefan, ur. w r. 1886 
w Andrzechowej pow. Sanok tamże przed wojną za
mieszkały służył w 45. p. p. austr. zaginął na fron
cie rumuńskim w r. 1917. Poszukuje matka Kata
rzyna Pontusowa.

L. dz. 3019/25J. G ościński Andrzej, ur. w r. 
1891 w Sanoku pow. Sanok tamże przed wojną za 
mieszkały służył w 109 p. p. austr. umarł w szpitalu 
wojsk, w r. 1918 Poszukuje matka Franciszka Go- 
ścińska.

L. dz. 1607/25/1. Kikło Michał, ur. w r. 1869 
w Czerteżu pow. Sanok tamże przed wojną zamie
szkały służył w 18. p. p. obr. kr. austr. umarł w n ie
woli w Rosji. Poszukuje  żona Marja Kikłowa.

L. dz. 8259)25/1. Sołtysik  Szymon, ur. w r. 1888 
w Rymanowie pow. Sanok, tamże przed wojną za
mieszkały służył w 45. p. p austr. zaginął na fron
cie ros. w r. 1915. Poszuku je  matka Salomea Soł
tysikowa.

L. dz. 3461 jI/25. Fryz Mikołaj, ur. w r. 1888. 
w W rób liku  szlacheckim pow Sanok, tamże p rz td  
wojną zamieszkały służył w 18. p. p. obr. kraj. austr. 
zaginął na froncie ros. w r. 1914. Poszukuje  żona 
Katarzyna Fryzowa.

L. dz. 260JI25. Madej Jan, ur. w r. 1887.
w M orochowie pow. Sanok, tamże przed wojną za
mieszkały służył w arin. austi. zaginął w niewoli 
w Rosji w r. 1918. Poszukuje żona Anna Madejowa.

L. dz. 10816/1/25. Bednarz Józef, ur. w r. 1886. 
w Nadolanach pow. Sanok, tamże przed wojną za
mieszkały służył w 18. p. p. obr. kraj. austr. zaginął 
na froncie ros. w r, 1915. Poszukuje żona Marja 
Bednarzowa.

L. dz. 10835)1/25. W oźniak Andrzej, ur. w r. 
1887. w Podniebylu pow. Krosno, tamże przed woj
ną zamieszkały służył w 18. p. p. obr. kraj. austr. 
zaginął na froncie ros. w r. 1914. Poszukuje  żona 
Adela Woźniakowa.

L. dz. 10881/1|25. N ow ak Bonifacy, ur. w r.
1891. w Lutczy pow. Strzyżów, tamże przed wojna 
zamieszkały służył w 18. p. p. obr. kraj. austr. za
ginął w niewoli w Rosji w r. 1917. Poszukuje  matka 
Marja Nowakowa.

L. dz. 7440|I|25. K ozak Michał, ur. w r. 1883. 
w B esku pow. Sanok, tamże przed wojną zamiesz
kały służył w 45. p. p. austr. zaginął na froncie ros. 
w r. 1915. Poszukuje żona Magdalena Kozakowa.

L. dz.' 6733/L25. Kalb Ghaim, ur. w r. 18S4. 
w Ropiance pow. Krosno, tamże przed wojną za
mieszkały służył w arm. austr. zaginął w niewoli 
w Rosji w r. 1919. P oszukuje  ojciec Mojżesz Kalb.

L. dz. 4742/1/25. P rzybyła  Józef, u r  w r. 1886. 
w Niżnej Łące pow. Krosno, tamże przed wojną za
mieszkały służył w 45. p. p austr. zaginął na froncie 
ros. w r. 1914. Poszukuje matka Przybyła Brygida.

L. dz. 7742/1/25. Król Aleksander, ur. w r. 1874. 
w Podniebylu pow. Krosno, tamże przed wojną za
mieszkały służył w 45. p. p. austr. zaginął na fron
cie rosy jsk im  w r. 1916. Poszuku je  żona Zuzanna 
Królowa.

L. dz. 8976/j 25. W archoł Bazyli, ur. w r. 1885. 
w Rzepedzi pow. Sanok, tamże przed wojną zamiesz
kały  służył w 45. p. p. austr. zaginął na froncie 
ros. w r. 1914. Poszukuje  żona Ołena Warchołowa.
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L. dz. 9040/1/25. O drechow ski Grzegorz, ur. 
w r. 1890. w Wulce Rymanowskiej pow Sanok, 
tamże przed wojną zamieszkały służył w 18 p. p. 
obr. kraj. austr. zaginął na froncie ros. w r. 1915. 
Poszukuje żona Marja Odrechowska.

L. dz. 10995j[;25. Kiszka Piotr, ur. w r. 1882. 
w Zagórzu pow. Sanok, tamże przed wojną zamiesz
kały służył w 16. p. p pos. rusz. austr. zaginął na 
froncie rosyjskim w r. 1917. Poszukuje żona Marja 
Kiszkowa.

L. dz. 110041/25. Madej Marceli, ur. w r. 1896. 
w Bziance pow. Sanok, tamże przed wojną zamiesz
kały służył w 45. p. p. austr zaginął na froncie 
ros Poszukuje ojciec Wincenty Madej.

U dz. 4 35 111 [25. N ow ak Stanisław, ur. w r. 
1895. w Pstrągówce pow. Strzyżów, tamże przed 
wojną zamieszkały służył w 25. p. p. posp. rusz. 
austr. zaginął na froncie włoskim w r, 1917. Poszu
kuje matka Marja Nowakowa.

L. dz. 4112/l|25. K oz im or Jan, ur. w r. 1890 
w Lut czy pow. Strzyżów, tamże przed wojną za 
mieszkały służył w 40. p. p. austr. umarł w szpi
talu na Czechach. Poszukuje żona Józefa Ko- 
zimorowa.

L. dz 6765/Ij25 W łodyka Piotr, ur. w r. 1863. 
w Wysokiej pow. Strzyżów, tamże przed wojną za 
mieszkały służył przy taborach wojsk austr. 9. dyw. 
zaginął na Węgrzech w r. 1915. Poszukuje żona J u s 
tyna Włodykowa.

L, dz. 655411] 25. Paradysz Jan, ur. w r. 1863. 
w Krasnej pow. Krosno, tamże przed wojną zamiesz
kały służył jako  woźnica cyw. zaginął na frońcie 
ros. w r. 1914. Poszukuje żona Agata Paradyszowa.

L. dz. 9330I;25. G inda Jan, ur. w r. 1899 
w Załużu pow. Sanok, tamże przed wojną zamiesz
kały służył w 45. p. p. austr. zaginął na froncie al
bańskim w r. 1918 Poszukują rodzice Mikołaj i K a
tarzyna Gindowie.

L. dz. S267/I/25. Tybel Jan, ur. w r. 1893 
w Tarnaw ce pow. Sanok, tamże przed wojną zamiesz
kały służył w austr. p. art. następnie 45. p. p austr. 
zaginęł na froncie ros. w r. 1914. Poszukuje matka 
Anna Tyblowa.

L. dz. 79001/25. Jawylak Bazyli, ur. w r. 1881. 
w Kamionce pow. Sanok, tamże przed wojną zamiesz
kały służył w 45. p. p. austr. zaginął na froncie ros. 
w r. 1914. Poszukuje żona Anna Jawylak.

L. dz. 1221/1/25. Fuła Aleksander, ur, w r  1883. 
w G ro g o w ie  dolnym pow. Sanok, tamże przed wojną 
zamieszkały zaginął na froncie włoskim w r. 1918. 
Poszukuje matka Anna Fułowa

L, dz. 3154|I/25. Wacławik Józef, ur. w r. 1890. 
w Radoszycach pow. Sanok, tamże przed wojną za
mieszkały służył w 45. p. p. austr. zaginął na fron
cie ros. w r. 1915. Poszukuje żona Tekla Wacławi- 
kowa

L. dz. 3584/1/25. Łukaszew ski Filip. ur. w r. 
1872. w Podniebylu pow. Krosno, tamże p rze i  woj
ną zamieszkały służył w 45. p. p. austr. zaginął 
w niewoli włoskiej w r. 1918 Poszukuje żona Anna 
Łukaszewska.

L, dz 7368/I|25 Łypnyk Stefan, ur. w r  1873 
w Jasielu  pow. Sanok, tamże przed wojną zamiesz
k a ły  s łu ży ł  W armji austr, zaginął na froncie ros. 
w r. 1914. Poszuku je  żona Marja Ł ypnykow a.

L. dz. 1596,1/25. Zajchowski Franciszek, ur. 
w r. 1889. w Wojaszówce pow. Strzyżów, tamże

przed wojną zamieszkały służył w 40. p. p. aus r. 
umarł w szpitalu wojsk, w Wiedniu w r. 1914. 
Poszukuje matka K atarzyna Zajchowska.

L. dz. 11460,1/25. Dżugan Andrzej, ur. w r.
1884. w Lalinie pow. Sanok, tamże przed wo.ną za
mieszkały służył w 45. p. p. austr. zaginął na fron
cie ros. w r. 1914. Poszukuje żona Zofja Dzu- 
ganowa.

L. dz. 8563/1/25 Bar na Michał, ur. w r. 1900. 
w Odrzechowie pow. Sanok, tamże przed wojną za
mieszkały służył w 49. p. p. strzelców" kresowych 
W. P .  zaginął na froncie bolszewickim w r. 1920. 
Poszukuje ojciec Stefan Barna.

L. dz. 3570/1/25. Kiem iec Jan, ur. w r. 1897. 
w Bażanówce pow. Sanok tamże przed wojną za 
mieszkały służył w 18. p. p. W. P. zaginął pod Lwo
wem na froncie ukraińskim w r. 1919. Poszukują 
rodzice Antoni i Katarzyna Niemcowie.

L. dz. 3460/1/24. D żw ięga Marcin, ur. w r. 1889. 
w Posadzie Olchowskiej pow, Sanok, tamże przed 
wojną zamieszkały służył w 18. p. p. obr. kraj. 
austr. zaginął w niewoli w Rosji w r. 1918. Poszu
kuje matka W iktorja  Dzwięgowa.

L. dz. 115l5]I!25. Fortuna Michał ur. w r. 1866., 
w Sadkowie pow. Jasło, tamże rzed wojną zamiesz
kały służył jako woźnica cyw. umarł w szpitalu wojsk, 
w Horodence w r. 1915. Poszukuje  żona Antonina 
Fortunowa.

L dz. 1151111/25. Knop Jakób, ur  w r. 1«80. 
w Przybówce pow. Strzyżów, tamże przed wojną 
zamieszkały służył w 13. p. p. posp. rusz. zaginął 
na froncie włoskim w r. 1918 Poszukują dzieci Jan 
i Bronisława Knopowie

L. dz. 15767/1/25. Skrobała  Mikołaj, ur. w r. 
1900. w Odrzechowie pow. Sanok, tamże przed woj
ną zamieszkały służył w 49. p p. strzelców k re so 
wych W. P. zaginął na froncie bolszewickim w r. 
1920. Poszukuje ojciec Andrzej Skrobała.

L. dz. 2937 I|25 W dowiak Andrzej, ur. w r. 
1895 w Zboiskach pow. Sanok, tamże przed wojną 
zamieszkały służył w 45. p p. austr. zaginął na 
froncie ros. w r. 1914. Poszukuje matka Justyna 
Wdowiak.

L. dz 12320I|25. B oczar Jakób, ur. w r. 1886" 
w W ydra-j pow. Brzozów, tamże przed wojną za
mieszkały służył w 45. p. p. austr. zaginął w Bośni 
w r. 1914. Poszukuje  żona Magdalena Boczar.

L. dz. 6161|I|25. Madarosz Jan, ur. w r. 1881. 
w Odrzechowie pow. Sanok, tamże przed woj. zamiesz
kały służył w 18. p. p. obr. kaj. austr. zaginął na 
froncie ros. w r. 1916. Poszukuje żona Anna Mada- 
raszowa.

L. dz. 2896jl|25. Czapla Andrzej, ur. w r. 1894. 
w Nadolanach pow. Sanok, tamże przed wojną za
mieszkały służył w 45. p. p. austr. zaginął na froncie 
w r. 1916. Poszukuje matka Marja Czaplowa.

L. dz. 2059jl|25. Bereżniak Józef, ur. w r. 1894. 
w  Prusieku pow. Sanok, tamże przed wojną zamiesz
kały służył w 45. p. p. austr. zaginął na froncie ros. 
w r. 1916. Poszukuje matka Katarzyna Bereżniak.

L. dz. 2870]Ij25. Ł azęga Jan, ur. w r. 1891. 
w Sieniawie pow. Sanok, tamże przed wojną za
mieszkały służył w 45. p. p. austr. zaginął na fron
cie w łos. Poszukuje żona Marja Łazęgowa.

L. dz. 8519,125. G rubiak Stefan, ur. r. 1880.
W Odrzechow ie pow. Sanok, tamże przed WOjnćJ Za
m ieszkały  s łu ży ł w 45. p. p. austr. zaginął na fron
cie rum. w r. 1918. Poszukuje żona Marja Grubiak.
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L. dz. 8565/l|25. Zadorożny Kazimierz ur. w r. 
i 876. w Odrzechowie pow. Sanok, tamże przed w oj
ną zamieszkały służył przy 85 'komendzie austr. 
posp. rusz. zaginął na Węgrzech w r. 19J 4. Poszu
kuje żona Anastazja Zadorożna.

L. dz. 9502/1(25. Ki ryk Jan, ur. w r. 1878. 
w Mikowie pow. Sanok, tamże przed wojną zamiesz
kały służył w armji austr. zag nął na froncie ros. 
w r. 1914. Poszukuje żona Helena Kirykowa.

L. dz. 1220(1(25. Madej Andrzej, ur. w r. 1894. 
w Srogowie dolnym pow. Sanok, tamże przed wojną 
zamieszkały służył w p. austr. strzelców połowych 
zaginął na froncie ros Poszukuje matka Marja Ma
dejowa.

L. dz. 1090'] (25. Kurpiel Maciej, ur. w r. 1877. 
w Posadzie Zarszyńskiej pow. Sanok, tamże przed 
wojną zamieszkały służył w 18. p. p. obr. kraj. austr. 
zaginął w niewoli w Rosji w r. 1915. Poszukuje 
żona Stanisława Kurpielowa.

L. 1162(1/25. Rokita Marcin, ur. w r. 1891. 
w Łentowni pow. Strzyżów, tamże przed wojną z a 
mieszkały służył w 17. p. p. obr. kraj. austr. zagi
nął na froncie ros. w r. 1914. Poszukuje matka Te
kla Rokitowa.

L. dz. 1 1528|I25. F lo rek  Jan, ur. w r. 1880. 
w Gogolowie pow. Strzyżów, tamże przed wojną za 
mieszkały służył w 40.p. p. austr. zaginął na froncie 
ros  w r. 1916. Poszukuje żona Franciszka Florkowa.

L. dz. 6819/1/25. Szeląg  Andrzej, ur. w r. 1883. 
w Chrząstówce pow. Jasło, tamże przed wojną za
mieszkały służył w 6. Bataljonie strzelców poi. austr. 
zaginął na froncie włoskim w r. 1918. Poszukuje żo 
na Agata Szeląg.

L. dz. 3670 I|25. Ząbkiewicz Szczepan, ur. w r. 
1860. w Bażanówce pow. Sanok, tamże przed wojną 
zamieszkały służył jako woźnica cyw. zaginął na 
/roncie ros. w r. 1915. Poszukuje żona Marcjanna 
Ząbkiewiczowa.

L. dz. 6213|I|25. PałyS  Franciszek, ur. w r. 1876 w 
Opat ówce pow. Strzyżów, tamże przed wojną zamiesz
kały służył w 40. p. p. austr. zaginął na froncie 
ros w r. 1916. Poszukuje żona Weronika Pałys.

L. dz. 2665jl|25. StyrCzak Michał, ur. w r. 1884. 
w Wisłoku wielkim pow. Sanok, tamże przed wojną 
zamieszkały służył w 45. p. p. austr. zaginął na 
froncie ros. w r. 1914. Poszukuje córka Marja Styr- 
czakówna.

P. K. U. Stryj

L. dz. 554|25. Skórzecki Józef, ur. w r. 1876.
w Hucisku brodzkim, zamieszkały w Hubiczach pow.
Drohobycz, służył' w 77. p. p. austr, Poszukuje żona 
Rozalja z Karpińców Skórzecka.

L dz. 888/25. P iła t Grzegorz, ur, w r. 1877.
w W roblowicach pow. Drohobvcz, tamże przed
wojną zamieszkały, z zawodu rolnik służył w 33. p. 
strzelców austr. dostał się^w r. 1915. do niewoli 
rosyjskiej Poszukuje żona Rozalja Piłat.

Wzywa się przeto wszystkich którzyby o w y m ie 
n ionych  wyżej posiadali jak iek o lw iek  wiadomości  
niosące świadczyć o ich zaginieniu, śm ierc i lab  
i s tn ien iu ,  by zaw iad om ili  o tern w łaściw ą Po
wiatową Komendę 1’zupełnień w ciągu trzech (3) 
miesięcy od daty ogI<menia niniejszego cdyktn 
Z podołaniem się na L. dz.

O G ŁO SZ EN IA
P. Prezydent Rzeczypospolitej udzielił exequatur 

listom komisyjnym p. S !anisława K i s i e l a ,  jako 
Honorowego Kons ila Generalnego Republiki San 
Marino na obszar Rzeczypospolitej Polskiej z sie
dzibą w Warszawie. .

P. Prezydent Rzeczypospolitej udzielił exequa- 
tur p. Karolowi J u r a s z o w i ,  Konsulowi H onoro
wemu Królestwa Danji na obszar Województw: 
Lwowskiego, Stanisławowsuiego i Tarnopolskiego 
z siedzibą we Lwowie.

L. AD. 12942.
Lwów, 28. czerwca 1925 r.

Na podstawie postanowień § 48. ustawy z dnia 
18 grudnia 1906 Dz. p. p. Nr. 5. z roku  1907 Urząd 
Wojewódzki podaje do powszechnej wiadomości, że 
magister farmacji Tadeusz G l a z ó r ,  wniósł dnia 16. 
czerwca 1925 do Urzędu Wojewódzkiego podanie 
o koncesję na nową aptekę publiczną w Jaworowie 
ze stanowiskiem w Rynku u wylotu ulicy Ferdynanda 
Para , ewentualnie w okolicy Domu Narodnego.

Urząd Wojewódzki wzywa zatem tych właścici- 
cieli aptek publicznych, k tórzyby się czuli zagrożo
nymi w swej egzystencji przez otworzenie tej apteki, 
aby w ciągu czterech tygodni, licząc od dnia niniej
szego ogłoszenia wnieśli ustnie lub pisemnie przed
stawienie do właściwego. Starostwa.

Przedstawień później wniesionych nie będzie 
się uwzględniać.

Za Wojewodę: Totuczko.

Starostwo w Strzyżowie.
L, 15757,3/25.

Strzyżów, dnia 22 czerwca 1925 r.
P. Uznańska Aleksandra w Przedmieściu czu- 

deckim pow. Strzyżów wniosła do tutejszego Sta
rostwa podanie o udzielenie jej zezwolenia na urzą
dzenie i .utrzymywanie przewozu linowego na rzece 
Wisłoku na drodze powiatowej Babica-Wyżne, d o 
łączając potrzebne plany.

Celem zbadania dopuszczalności zamierzonego 
zakładu wodnego ze względów publicznych oraz ze- 
względu na postanowienia ustawy wodnej z dnia 13. 
września 1922. Dz. p. p. Nr. 102 poz 936, zarądzam 
w imieniu i na podstawie upoważnienia Wojewódz
twa we Lwowie z dnia 8 maja 1925 L . 7043/11 ex 
1925 na dzień 30. lipca 1925 godzinę 8 rano docho
dzenie na miejscu przy pr y współudziale stron in
teresowanych i rzeczoznawców po myśli art. 195. 
i następnych powołanej ustawy.

Odnośny projekt techniczny i wyjaśnienia wy
łożone są do publicznego wglądu w tutejszym Sta
rostwie, gdzie można wnosić podania lub p ro toko
larne oświadczenia przeciw udzieleniu pozwolenia, 
jak  również żądania w przedmiocie wzniesienia i u trzy
mania urządzeń wypłaty odszkodowania zapobiega
jącej szkodzie, albo też odszkodowania gdyby urzą
dzenie przewozu linowego nie dało się pogodzić 
z przedsiębiorstwem lub gospodarczo usprawiedliwić.

Wspomniane wyżej zarzuty można wnieść 
w ciągu wyznaczonego terminu komisyjnego docho
dzenia, jak rów nież w trakcie rozprawy kom isyjnej.

0  tein zawiadamia się z ostrzeżeniem , że ci 
którzy we wskazanym terminie lub przy dochodzeniu 
kom isyjnem  nie podniosą przeciw  udzieleniu pozw o
lenia żadnych zarzutów, tracą do nich prawo i mogą
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przeciw szkodliwemu działaniu wykonywania nada
nego prawa żądać tylko 'wzniesienia i utrzymania 
urządzeń zapobiegawczych szkodzie albo też o d 
szkodowania gdyby urządzenie przewozu linowego 
nie dało się pogodzić z przedsiębiorstwem lub g o 
spodarczo usprawiedliwić.

Starosta: Lipiński w. r.

Starostwo w Jarosławiu.
L. 25. 938 B. 25.

Jarosław , dnia 1. lipca 1925 r.
W skutek  pisma Dyrekcji kolei państwowych 

we Lwowie z dnia 9. lutego 1925 r. L. 7530 1925. 
odbędzie się w gminach: Surochów, Wietiin, Mako- 

. wisko, Bobrówka, Korzenica i Nowa Grobla do
chodzenie komisyjne na miejscu, przy współudziale 
delegata Starostwa, zastępców dyrekcji kolej o m y 
i zainteresowanych stron, a to celem przeprowadzę-  ̂
nie na podstawie § 21. ustawy z dnia 18. lutego 
1878 Dz. p. p. Nr. 30 rozprawy wywłaszczeniowej 
a w szczególności wywłaszczeni! tych gruntów 
w gminach niżej wyszczególnionych, k tóre kolej za 
jęła już na cele rozszerzenia sieci względnie stacji 
kolejowych, a k tó re  to grunty nie będąc jeszcze fak
tycznie własnością skarbu państwa muszą uledz 
obecnie wywłaszczeniu na rzecz koleji.

1) W Surochowie zajęto grunty pod rozszerze
nie stacji kolejowej Surochów w kim. 9 3—9 8 i pod 
budowę strażnicy w kim. 10 85.

2) W W ietlinie pod rozszerzenie stacji ko le jo 
wej Surochów zajęto grunty w kim. 9.3—9.8.

3) W Makowisku pod budowę strażnicy zajęto 
grunty w kim. 14 989,

4) W  Bobrówce pod rozszerzenie stacji k o 
lejowej Bobrówka zajęto grunty w kim. 17 2 — 17 7.

5) W Korzenicy pod budowę strażnicy zajęto 
grunty w kim. 20 485 i pod budowę mijalni Korze
nica w kim. 22-4—23'2.

6) W Nowej Grobli pod rozszerzenie stacji 
kolejowej Nowa Grobla zajęto grunty w kim. 
2 8 7 / 8 - 2 0  0.

Rozpraw a komisyjna wywłaszczeniowa odbędzie 
się w dniu 28. lipca 1925 r. o godzinie 8-mej rano 
w Surochowie, w gminach zaś Wietlinie, Makowisku, 
Bobrówce, Korzenicy i Nowej Grobli odbędzie się 
w dnie następne t. j. 29, 30 i 31 lipca b. r. o godz. 
8'30 rano.

O powyższem zawiadamiam wszystkich intere
sowanych z tern, że jeden egzemplarz planu wy- 
kupna gruntów, wykazu wywłaszczyć się mających

gruntów i wykazu nazwisk i mieszkań właścicieli 
jest wyłożonym do wolnego wglądu stronom intere
sowanym w Urzędzie gminnym w Surochowie, Wie- 
tiinie, Makowisku, Bobrówce, Korzenicy i Nowej 
grobli na 14 dni przed terminem dochodzenia kom i
syjnego t. j. od dnia 13 lipca do dnia 27. lipca b. r. 
wyłącznie.

Zarzuty przeciw, żądanemu przez Dyrekcję k o 
leji państwowej we Lwowie wywłaszczeniu można 
wnosić w czasie od dnia 13—27 lipca 1925 pisemnie 
do Starosta, zaś w dniu komisyjnym ustnie do p ro 
tokołu.

Zarzuty wniesione później uwzględnione nie
będą.

Miejscem zbornem komisji jest dla gmin Su
rochów, Wietlin ł M akowisko stacja kolejowa S u 
rochów, w Bobrówce stacja kolejową Bobrówka, 
w Korzenicy stacja kolejowa Korzenica i w Nowej 
Grobli stacja kolejowa Nowa JLLobla.

Starosta ja ro s ław sk i : w. z. Bujniewicz.

Inż. Kazimierz G e p p e r t ,  rządowo upoważ
niony cywilny geometra z siedzibą we Lwowie zło
żył przepisany przysięgę dnia 12. czerwca 1925.

Edward K o n o p k a ,  rządowo upoważniony cy
wilny geometra z siedzibą we Lwowie złożył prze
pisaną przysięgę dnia 12 czerwca 1925.

Unieważnia się zgubioną legitymację urzędniczą 
na nazwisko Zofji B o g d a  ls k i e  j, nauczycielki 
w Pułankacb.

Unieważnia się legitymację służbową Nr. 111 wy
stawianą na nazwisko Jana M e r  t k a  post. P. P. 
w Uhrynowie.

Unieważnia się legitymację służbową Nr. 1252 
wystawioną na nazwisko Jana S i  ern b i d a ,  post. P. 
P. w Zmysłówce,

Unieważnia się zgubioną legitymację służbową 
Nr. 3675 wystawiona na nazwisko Feliksa P e l c a ,  
post. P. P. w Przew orsku.

Unieważnia się zgubioną legitymację Nr. 45a 
wystawioną na nazwisko Apolinarego P i e k o -  
ś i ń s k i e g o ,  kom isarza policji w Nisku.

Z d r u k a r n i  i L i t o g r a f i i  P i l l o r - N e u m a n n a  w e  L w o w i e .


